p°oen i e g i s l m ' ' 1®

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA/EXON/PR N° 030/2020

De 1 ° de julho de 2020.

Dispõe sobre a exoneração de servidor de
cargo em comissão.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, Estado do Maranhão, no
uso de suas atribuições legais, conforme art. 26, inciso VII, alínea “a”, do Regimento
Interno

RESOLVE:

Art. 1o Exonerar o(a) senhor(a) ECILANGILA DE OLIVEIRA, inscrito(a) no CPF sob o

n° 034.436.223-05, que exerce o cargo em comissão de ASSESSOR DE GABINETE
DE VEREADOR.

Art. 2o Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

F9TAnnTnnM ^DAM u?SÊNCIA ° A CÁMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ,
ESTADO DO MARANHAO ao primeiro dia do mês de julho de 2020.

Certifico para os devidos fins que esta Portaria foi publicada no Mural de Publicações
deste Poder Legislativo em 10 de julho de 2020.

rv<i.
es Sousa

a Presidência

	Certifico para os devidos fins que esta Portaria foi publicada no Mural de Publicações deste Poder Legislativo em 10 de julho de 2020.